565
/ VIII

Actum in Castro Przemisliensi Feria
Tertia pridie Festi Visitationis Be-
atissimae Virginis Mariae Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quingua-
gesimo Nono.

1659

Unicki Jaworskie et alios

Quietat et Statuet.

Comparens personales solum Officio A Chog, pisen
Cathedra Aptas Bromythen Nls Nicolay Bernowicz
Gnuch Janus monte et Corpore exo's a Jenu Dytri-
chby Junibz Jurisdombz hui quibuzvis proprijs
et competens recedens Proferens Coshen Captan
Bromythen Jurisdoni quoad actum pben a tiner se cum
Junibz actonibz suis gntat omnibz totaliter ple-
narie incorporand atqz subycien salum libere pube
ac perexpressum rebus ut. Inia ipse suo et Nls
Septari Gnuchi Nls hui proprijs rat habetione Ca-
net ac se pben incipit nomine Nlen Joannem Ber-
kowitz Jaworski omnesqz eiusdem Jaworski Complex
et famulos per se Regentem vnde quamcumqz volen-
tiam et pnterponum cum eodem Jaworski argutis
et pnterponum eorumqz postens de omnibz pnterponibz
tam summiabibz quam Annibz actonibz quibuzvis
ad easdem pnterpones ad quodvis Judicium et officium
Regni institutis et intentatis Deveris gntat vnde de
omnibz quibuzvis pnterponibz in diem hodie man
intercedens quietat emittit dimittit et libere atqz

546
absolutis perpetuo pronuntiat Protestatores actu-
nes Decreta quodvis atq[ue] Condemnationes Universas in
toto et toto casu et annullat sibi suisq[ue] posteris
ratione promissionum omnium perpetui imponens silentio.
Nikolomius Supwattus Regis N[ost]ri Nicolaus Stricki debe-
bit extensib[ile] prout se ac suos suorum in et super
bonis suis g[ra]t[is] alijs ac summis quibuscunq[ue] p[er]uenit habet
et habend[is] insinuat et obligat m[er]ito N[ost]ri Joanni Ja-
uorski alijsq[ue] ip[s]o compluribus et familijs G[ra]tiam N[ost]ram
Stephanus Stricki filium suum ad approband[um] ad p[er]
ip[s]o Insuper p[er] N[ost]ram L[ib]ertatem vel similes p[ro]
p[ro] interesse faciendas ad Acta quodvis authenticas
qui perpetua intra deinceps sex septimanarum sta-
tuere et personatim admittere ab eoz[um] vel eius suoz[um]
nib[us] N[ost]ra exequantur effere J[ur]y sub damnis
Jemib[us] simpliciter alijs corporali iure taxandi et
eduen[di] per eundem Regem vel eius potens ob
non statutiones m[er]iti filij sui vel in eventu m[er]iti
suorum ip[s]o ad exequenda p[ro]missa p[ro] tempore
eoloris superius expressis p[er] factis N[ost]ri Joanni Jauor-
ski eiusq[ue] suoz[um] ad solvendum suum bene p[ro]
quibus quidem damnis Jemib[us] simpliciter sine iure
corporali taxandi modo p[ro]missis ad solvendum suum
sed acce[pt]o aliqua p[ar]te ex p[ro]missis non completa
complenda. Coactis ex[tra] m[er]iti Regis N[ost]ri Nicola-
us Stricki sive ip[s]o suoz[um] ad instantiam Supwatt[us]
N[ost]ri Joanni Jauorski vel illius posterorum ad Offi-
cium p[er] N[ost]ram Capitan[um] Promythen G[ra]tiam regis
Supwatt[us] quod respondendum spectat median[te]
Legis in primo Actus t[er]m[in]o tanquam p[er]empti
stare

stare Juniparare respondere damna Parta Jemio hunc Ju.
Juniparone pben satisfareve ac omne iudicatum pati debe-
ri et tenebitur leg. ac suos furores ad eadem omnia in-
scribit et obligat pben. Eundem tenum primum pben
primum et alios omnes exinde consequens (cuius) eiusdem
Jemio Jemper pben pbenoio vera pbenoio pbenoio
Minorenitate Junonum Legatione inha vel exha Regno
Jemio Militari Ad Munimenta ad Luichoven vel alys
quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
differens Ad quietationem ultra proximos officij pben
Castro Bromij hunc Jemio dilacionem sibi non recipiens
nullasq. motiones appellones ac eam pbenoio
favendo pbenoio omnia pbenoio simpliibus et Impli-
cati Evasions suspension Fatalis Jemio pbenoio Jemio
bello Conuentiones ac alys quibusvis Jemio remedijs
et defensi non subterfugens nec alio quouis modo
evadendo Hac sua pbenoio pbenoio ad pbenoio
missa mediante

Ossolinski R. Grochowski Deca- no Przemisien Scriptum roborat.

Comparaus pbenoio coram officio pbenoio Castro Capitan
Bromij hunc Jemio pbenoio de pbenoio pbenoio pbenoio
Krijny nunc farus mente et corpore exi. a Jemio pbenoio
Jemio Jemio donibus, cui quibusvis pbenoio et competens
pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio
quoad actum pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio
Jemio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio
atq. subiens palam libere publice ac pbenoio pbenoio
pbenoio Quia ipse se pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio
pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio
pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio pbenoio